
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	 /74 

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni 

~idade de Semente, no uso de suas atribuições estatuto 

rias e tendo em vista o Processo n9 9271/74, 

RESOLVE: 

designar o Professor HUGO JORGE MONTEIRO, 

Chefe do Departamento de Química, para responder pela Direção 

do Instituto de Ciincias Exatas durante o afastamento do titu 

lar em gozo de lérias, no período de 10/07 a 09/00/74. 

Braafila.)I  tal  u 	de 1974 . 

AMADEU OURT 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-SPA-PES-IED 

1f1.1 


	Page 1

